

LSB ApS

Taarbæk Strandvej 91 B, 2. tv., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 75 53 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Sussi Ulrikka Seltoft Bergh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

LSB ApS

Taarbæk Strandvej 91 B, 2. tv.

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 40 75 53 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sussi Ulrikka Seltoft Bergh

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentbistand og modetydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.753 kr. mod -172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.690 kr. mod -1.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	32.753	-172
Andre finansielle indtægter	544	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-386	-1.810
Resultat før skat	32.911	-1.982
2 Skat af årets resultat	-7.221	71
Årets resultat	25.690	-1.911
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.690	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.911
Disponeret i alt	25.690	-1.911



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.499	83.005
	Udskudte skatteaktiver	0	71
	Tilgodehavende selskabsskat	8.850	12.000
	Periodeafgrænsningsposter	2.070	0
	Tilgodehavender i alt	<u>39.419</u>	<u>95.076</u>
	Likvide beholdninger	<u>406.054</u>	<u>319.844</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>445.473</u>	<u>414.920</u>
	Aktiver i alt	<u>445.473</u>	<u>414.920</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	363.010	337.320
Egenkapital i alt	403.010	377.320
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.625	18.338
Anden gæld	23.838	19.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.463	37.600
Gældsforpligtelser i alt	42.463	37.600
Passiver i alt	445.473	414.920



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	339.231	379.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.911	-1.911
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	337.320	377.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.690	25.690
	40.000	363.010	403.010



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.150	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>71</u>	<u>-71</u>
	<u>7.221</u>	<u>-71</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>386</u>	<u>1.810</u>
	<u>386</u>	<u>1.810</u>


